
DIJOUS 10 D'AGOST DE 2023

SCRATX ALEVIN

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI ID Club/Equipo Arrib.

1 9 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO ALEVIN 49605862 INCA CLUB CICLISTA 1

2 23 JOSE REYES FEBRER ALEVIN 41709459 CDC MANACORI 2

3 15 MARC DOMINGUEZ  VALLES ALEVIN 20550663 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 3

4 16 BIEL MORA MARTORELL ALEVIN 52034540 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 4

5 10 TODOR FABIAN GANTCHEV SANCHEZ ALEVIN Y6752042S
JOAN LLANERAS ESCOLA DE 

CICLISME
5

6 12 SERGI MARTORELL BARRERA ALEVIN 54630892 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 6

7 8 YERAY MUNTANER SANCHEZ ALEVIN 20551369 INCA CLUB CICLISTA 7

PUNTUACIO ALEVIN

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI ID Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp VG/VP Arrib. Punts

1 9 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO ALEVIN 49605862 INCA CLUB CICLISTA 5 5 10 1 20

2 23 JOSE REYES FEBRER ALEVIN 41709459 CDC MANACORI 1 3 6 2 10

3 15 MARC DOMINGUEZ  VALLES ALEVIN 20550663 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 2 4 3 6

4 16 BIEL MORA MARTORELL ALEVIN 52034540 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 1 2 4 3

5 10 TODOR FABIAN GANTCHEV SANCHEZ ALEVIN Y6752042S JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLI 3 6 3

6 8 YERAY MUNTANER SANCHEZ ALEVIN 20551369 INCA CLUB CICLISTA 2 7 2

7 12 SERGI MARTORELL BARRERA ALEVIN 54630892 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 5 0

GENERAL ALEVIN

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI ID Club/Equipo TEMPO PUNT. SUMA

1 9 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO ALEVIN 49605862 INCA CLUB CICLISTA 35 35 70

2 23 JOSE REYES FEBRER ALEVIN 41709459 CDC MANACORI 30 30 60

3 15 MARC DOMINGUEZ  VALLES ALEVIN 20550663 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 26 26 52

4 16 BIEL MORA MARTORELL ALEVIN 52034540 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 23 23 46

5 10 TODOR FABIAN GANTCHEV SANCHEZ ALEVIN Y6752042S JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLI 21 21 42

6 8 YERAY MUNTANER SANCHEZ ALEVIN 20551369 INCA CLUB CICLISTA 19 20 39

7 12 SERGI MARTORELL BARRERA ALEVIN 54630892 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 20 19 39



SCRATX INFANTIL

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria ID/UCI Club/Equipo Arrib.

1 129 ANTONI BORDOY MOYA INFANTIL 45698562 MANCOR DE LA VALL CC 1

2 117 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 20551103 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 2

3 103 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C. 3

4 122 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL 45694273 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 4

5 104 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 49922626 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 5

6 115 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 20551104 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 6

7 114 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 41706241 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 7

8 123 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 45609631 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 8

9 118 MARC MAYOL GUAL INFANTIL 49484010 INCA CLUB CICLISTA 9

10 113 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 54629805 INCA CLUB CICLISTA 10

PUNTUACIO INFANTIL

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp 4 sp VG/VP Arrib. Punts

1 129 ANTONI BORDOY MOYA INFANTIL 45698562 MANCOR DE LA VALL CC 3 5 5 6 2 19

2 117 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 20551103 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 2 3 3 10 1 18

3 103 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C. 5 2 2 4 3 13

4 104 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 49922626 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 2 5 2

5 123 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 45609631 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 1 1 9 2

6 118 MARC MAYOL GUAL INFANTIL 49484010 INCA CLUB CICLISTA 1 7 1

7 113 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 54629805 INCA CLUB CICLISTA 6 0

8 114 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 41706241 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 8 0

9 115 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 20551104 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -20 4 -20

10 122 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL 45694273 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL DNF

GENERAL INFANTIL

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SCRATX PUNT. SUMA

1 129 ANTONI BORDOY MOYA INFANTIL 45698562 MANCOR DE LA VALL CC 35 35 70

2 117 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 20551103 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 30 30 60

3 103 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C. 26 26 52

4 122 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL 45694273 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 23 0 23

5 104 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 49922626 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 21 23 44

6 115 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 20551104 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 20 16 36

7 114 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 41706241 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 19 17 36

8 123 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 45609631 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 18 21 39

9 118 MARC MAYOL GUAL INFANTIL 49484010 INCA CLUB CICLISTA 17 19 36

10 113 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 54629805 INCA CLUB CICLISTA 16 18 34

SCRATX CADET

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria ID/UCI Club/Equipo Arrib.

1 28 MARC SAN MARTI SASTRE CADETE 45191275 NIETO DEL LOBO 1

2 13 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 2

3 10 LLUC DOLS LORENZO CADETE 41693194 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 3

4 21 ANDREU BARCELO PASTOR CADETE 45691535 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 4

5 11 JOAN RIUTORT PALAU CADETE 41690960 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 5

6 33 IRENE REINA GOMILA CADETE FEM. 45184586 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM 6

7 34 MARTA TORRENS GONZALEZ CADETE FEM. 45692111 CC MALLORCA RAD CYCLING 7



8 15 MARTA MARIA MAS SALLERAS CADETE FEM. 41623368 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA DNF

PUNTUACIO CADET

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp 4 sp VG/VP Arrib. Punts

1 28 MARC SAN MARTI SASTRE CADETE 45191275 NIETO DEL LOBO 5 5 2 6 20 2 38

2 10 LLUC DOLS LORENZO CADETE 41693194 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 3 3 1 10 20 1 37

3 13 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 2 2 5 4 20 3 33

4 11 JOAN RIUTORT PALAU CADETE 41690960 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 3 2 20 4 25

5 21 ANDREU BARCELO PASTOR CADETE 45691535 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 1 1 5 2

6 33 IRENE REINA GOMILA CADETE FEM. 45184586 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM -20 6 -20

7 34 MARTA TORRENS GONZALEZ CADETE FEM. 45692111 CC MALLORCA RAD CYCLING -20 7 -20

8 15 MARTA MARIA MAS SALLERAS CADETE FEM. 41623368 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -80 8 -80

GENERAL CADET

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo TEMPO PUNT. SUMA

1 28 MARC SAN MARTI SASTRE CADETE 45191275 NIETO DEL LOBO 35 35 70

2 10 LLUC DOLS LORENZO CADETE 41693194 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 26 30 56

3 13 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 30 26 56

4 11 JOAN RIUTORT PALAU CADETE 41690960 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 21 23 44

5 21 ANDREU BARCELO PASTOR CADETE 45691535 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 23 21 44

6 33 IRENE REINA GOMILA CADETE FEM. 45184586 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM 20 19 39

7 34 MARTA TORRENS GONZALEZ CADETE FEM. 45692111 CC MALLORCA RAD CYCLING 19 18 37

8 15 MARTA MARIA MAS SALLERAS CADETE FEM. 41623368 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 0 17 17

SCRATX FÈMINES

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI/ID CLUB ARRIBADA VOLTES

1 39 MARINA GARAU ROCA SUB23 CANTABRIA DEPORTE-RIO MIERA 1

2 18 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FEM. 43462286 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR 2 -1

3 15 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FEM. 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM 3 -1

PUNTUACIÓ FÈMINES

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria ID/UCI Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp 4 sp 5 sp VG/VP Arrib. Punts

1 39 MARINA GARAU ROCA SUB23 CANTABRIA DEPORTE-RIO MIERA 7 0

2 18 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FEM. 43462286 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR 10 0

3 15 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FEM. 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM -40 19 -40

GENERAL FÈMINES

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI/ID CLUB TEMPO PUNT SUMA

1 39 MARINA GARAU ROCA SUB23 CANTABRIA DEPORTE-RIO MIERA 35 35 70

2 18 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FEM. 43462286 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR 30 30 60

3 15 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FEM. 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM 26 26 52

SCRATX MASTER

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI/ID CLUB ARRIBADA VOLTES

1 373 ANTONIO ABRAHAM SAMPOL MASTER 50 43042129 INCA CLUB CICLISTA 1

2 629 ALEJANDRO ABRAHAM NICOLAU MASTER 30 INDEPENDIENTE 2

3 111 PEDRO MAS FERRER MASTER 40 18220972 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 3



4 150 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 18225015 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 4

5 61 FRANÇOISE XAVIER BRUNOT MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 5

6 30 ADRIAN IGNACIO ACEBILLO LOPEZ MASTER 30 43214043 SANTA MARGALIDA 6

7 66 BERNAT NOGUERA MORA MASTER 50 43049372 CC MALLORCA RAD CYCLING 7

8 94 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 43093848 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 8

9 64 JORGE APARICIO RODRIGUEZ MENDEZ MASTER 50 43463605 CC MALLORCA RAD CYCLING 9 -1

10 120 GABRIEL MIRALLES ORDINAS MASTER 50 18223908 MURO CLUB CICLISTA 10 -1

PUNTUACIO M30-40-50

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria ID/UCI Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp 4 sp 5 sp VG/VP Arrib. Punts

1 66 BERNAT NOGUERA MORA MASTER 50 43049372 CC MALLORCA RAD CYCLING 5 20 8 25

2 373 ANTONIO ABRAHAM SAMPOL MASTER 50 43042129 INCA CLUB CICLISTA 1 20 9 21

3 150 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 18225015 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 20 12 20

4 30 ADRIAN IGNACIO ACEBILLO LOPEZ MASTER 30 43214043 SANTA MARGALIDA 5 0

5 629 ALEJANDRO ABRAHAM NICOLAU MASTER 30 INDEPENDIENTE 6 0

6 111 PEDRO MAS FERRER MASTER 40 18220972 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 13 0

7 61 FRANÇOISE XAVIER BRUNOT MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 15 0

8 120 GABRIEL MIRALLES ORDINAS MASTER 50 18223908 MURO CLUB CICLISTA 16 0

9 94 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 43093848 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 18 0

10 64 JORGE APARICIO RODRIGUEZ MENDEZ MASTER 50 43463605 CC MALLORCA RAD CYCLING -40 14 -40

GENERAL M30-40-50

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI/ID CLUB TEMPO PUNT SUMA

1 373 ANTONIO ABRAHAM SAMPOL MASTER 50 43042129 INCA CLUB CICLISTA 35 30 65

2 66 BERNAT NOGUERA MORA MASTER 50 43049372 CC MALLORCA RAD CYCLING 19 35 54

3 629 ALEJANDRO ABRAHAM NICOLAU MASTER 30 INDEPENDIENTE 30 21 51

4 150 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 18225015 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 23 26 49

5 111 PEDRO MAS FERRER MASTER 40 18220972 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 26 19 45

6 30 ADRIAN IGNACIO ACEBILLO LOPEZ MASTER 30 43214043 SANTA MARGALIDA 20 23 43

7 61 FRANÇOISE XAVIER BRUNOT MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 21 18 39

8 94 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 43093848 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 18 16 34

9 120 GABRIEL MIRALLES ORDINAS MASTER 50 18223908 MURO CLUB CICLISTA 16 17 33

10 64 JORGE APARICIO RODRIGUEZ MENDEZ MASTER 50 43463605 CC MALLORCA RAD CYCLING 17 15 32

SCRATX OPEN

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI/ID Club/Equipo ARRIB

1 10 GALIN DIMITROV ELITE Y5329588L SANTA MARGALIDA 1

2 1 LLORENÇ TOMAS TOMAS ELITE 43198227 SANTA MARGALIDA 2

3 7 ALBERT MOYA NADAL SUB-23 49480899 SINEU AGRUPACION CICLISTA 3

4 233 JAUME VICENC SABATER SUB-23 43465823 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 4

5 600 JAVIER CIRIA GARCIA JUNIOR 43471719 ARABAY VAS BALEAR 5

6 90 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ MASTER 30 HEMON  6

PUNTUACIO OPEN

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria UCI/ID Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp 4 sp 5 sp VG/VP Arrib. Punts

1 10 GALIN DIMITROV ELITE Y5329588L SANTA MARGALIDA 3 2 3 2 6 40 2 56

2 1 LLORENÇ TOMAS TOMAS ELITE 43198227 SANTA MARGALIDA 1 5 2 3 4 40 3 55

3 7 ALBERT MOYA NADAL SUB-23 49480899 SINEU AGRUPACION CICLISTA 2 1 1 10 40 1 54



4 233 JAUME VICENC SABATER SUB-23 43465823 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 3 5 2 20 4 30

5 90 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ MASTER 30 HEMON  5 20 17 25

6 600 JAVIER CIRIA GARCIA JUNIOR ARABAY VAS BALEAR 11 0

GENERAL OPEN

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo TEMPO PUNT. SUMA

1 10 GALIN DIMITROV ELITE Y5329588L SANTA MARGALIDA 35 35 70

2 1 LLORENÇ TOMAS TOMAS ELITE 43198227 SANTA MARGALIDA 30 30 60

3 7 ALBERT MOYA NADAL SUB-23 49480899 SINEU AGRUPACION CICLISTA 26 26 52

4 233 JAUME VICENC SABATER SUB-23 43465823 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 23 23 46

5 90 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ MASTER 30 HEMON  20 21 41

6 600 JAVIER CIRIA GARCIA JUNIOR 43471719 ARABAY VAS BALEAR 21 19 40


